
ZPIF.271.1.5.2021  
              Cieszyn, 21 czerwca 2021 r.

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części  II
„Strażacy OSP dla bezpiecznego Cieszyna” – zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo –

gaśniczego dla jednostek OSP Miasta Cieszyna

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.5.2021  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego
przedmiotem jest   zakup specjalistycznego  sprzętu  ratowniczo  –  gaśniczego  dla  jednostek  OSP
Miasta Cieszyna pn.: „Strażacy OSP dla bezpiecznego Cieszyna” 

Tryb przetargu podstawowego na podstawie art. 275 pkt. 2 stawy dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  2019  z  późn.  zm.)  umożliwia  Zamawiającemu
przeprowadzenie  bądź  odstąpienie  od  negocjacji  z  Wykonawcami.  Zamawiający  informuje  o
odstąpieniu od prowadzenia negocjacji, w związku z czym na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy dnia
11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  zawiadamiamy,  że w wyniku postępowania
o udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w  trybie  przetargu  podstawowego  na
podstawie art. 275 pkt. 2, którego przedmiotem jest  zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo –
gaśniczego  dla  jednostek  OSP Miasta  Cieszyna,  w zakresie  części  II  zamówienia tj.: dostawa
środków  wyposażenia  i  ochrony  osobistej  strażaków wybrano jako  najkorzystniejszą  ofertę
złożoną przez Wykonawcę  PROTEKO Sp. z o. o.,  ul. Hutnicza 1/1,       42-600 Tarnowskie
Góry.

1. Uzasadnienie  faktyczne:  W dniu  02.06.2021  r.  opublikowane  zostało  w Biuletynie  Zamówień
Publicznych ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania, prowadzonego w trybie  przetargu
podstawowego  na  podstawie  art.  275 pkt.  2,  którego  przedmiotem jest  zakup  specjalistycznego
sprzętu  ratowniczo  –  gaśniczego  dla  jednostek  OSP  Miasta  Cieszyna  pn.:  „Strażacy  OSP  dla
bezpiecznego  Cieszyna”  . Zamówienie  zostało  podzielone  na  trzy  odrębne  części. Ogłoszenie
o zamówieniu  oraz  specyfikacja  warunków  zamówienia  zamieszczone  zostały  na stronie
internetowej  zamawiającego (bip.um.cieszyn.pl).  Termin składania  ofert  upłynął  15.06.2021 r.  o
godz. 10:00:00. Do upływu tego terminu złożono trzy oferty, w zakresie  części  II zamówienia -
dostawa środków wyposażenia i ochrony osobistej strażaków  .  Jedna oferta wpłynęła po terminie
składania ofert na adres e-mail zamawiającego, w związku z czym zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 1 i
pkt  6  zostaje  odrzucona.  Zamawiający  dokonał  oceny  ofert  czy  względem  Wykonawców  nie
zachodzą  podstawy  wykluczenia.  Ocena  dokonana  została  na  podstawie  złożonych  przez
Wykonawców oświadczeń. Zamawiający dokonał oceny oraz sporządził ranking ofert. Po analizie
oświadczeń  Zamawiający  stwierdza,  że wykonawca,  którego  oferta  została  oceniona  jako
najkorzystniejsza  tj.:  PROTEKO  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Hutnicza  1/1,  42-600  Tarnowskie  Góry
nie podlega wykluczeniu, a zatem można temu wykonawcy udzielić zamówienia. 

2. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy dnia
11 września  2019  r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  2019  z  późn.  zm.)
zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.



3. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w zakresie części II zamówienia, a także
punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
Cena

Punktacja
[K1]

Gwarancja
na dostawy 

punktacja [K2]

Łączna ilość
 Punktów

[K]

1

VARIA s.c.
W. Szlósarczyk & B.Szlósarczyk
ul. Szkolna 9, 43-360 Meszna 81,42 0 81,42

2

PROTEKO Sp. z o.o.
ul. Hutnicza 1/1 
42-600 Tarnowskie Góry 88,00 12 100,00

3

P.P.H.U SUBOR ZAKŁAD PRACY 
CHRONIONEJ EWA PTAK 
ul. Towarowa 40
28-200 Staszów 84,15 4 88,15

4

ARPAPOL 8 Sp.z o.o.
ul. Krakowska 103
43-300 Bielsko Biała

Oferta zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 1 i pkt 6 podlega
odrzuceniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
       Karina Wójcik   

                      


